Состав

кыргызской части пятого заседания Межправительственной кыргызско – туркменской комиссии по торгово – экономическому, научно – техническому и гуманитарному сотрудничеству (пленарное заседание)

Бекмурзаев Доскул Джумагулович	Министр энергетики Кыргызской Республики, Председатель Комиссии;
Султанов Талант Кушчубаевич	Посол Кыргызской Республики в Туркменистане;
Ниязалиев Нуран Садырович	Первый заместитель министра иностранных дел Кыргызской Республики;
Абдураимов - Жарасул Осмоналиевич	Заместитель министра экономики и коммерции Кыргызской Республики;
Мукашев Азамат Фелкисович	Заместитель министра сельского хозяйства Кыргызской Республики;
Тургунбаев Алмаз Абдылдаевич	Заместитель министра транспорта и коммуникаций Кыргызской Республики;
Ибраев Данил Турсунбекович	Президент Кыргызского Союза промышленников и предпринимателей;
Байгончоков - Мирлан Конушбекович	Вице – мэр города Бишкек;
Жумалиев Таалайбек Имашович	заместитель директора Департамента автомобильного, водного транспорта и весогабаритного контроля при МТК КР
Кожобекова Жылдыз - Эмилбековна	заместитель директора Первого политического департамента Министерства иностранных дел Кыргызской Республики
Чомотоев Чынгыз Абдысатарович	Второй секретарь Департамента консульской службы Министерства иностранных дел Кыргызской Республики
Бегматова Асель Абжалалбековна	заведующий отделом сотрудничества со странами ближнего зарубежья Управления внешних связей Министерства экономики и

коммерции Кыргызской Республики, Секретарь кыргызской части комиссии